
Zápis 

9. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 2.listopadu 2015 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

- kontrola plnění usnesení 

- změna Jednacího řádu KV a Statutu KVdiskuse - různé 

- upřesnění plánu kontrol v roce 2015 

- různé 

 

Kontrola plnění usnesení 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr.Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní           

výbor je  usnášeníschopný. Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že trvají usnesení :                                                                                                                                            

14/15 – KV požaduje předložení kontrolní zprávy z kontroly prováděné OŠKSS o vyúčtování 1mil. Kč 

dotace poskytnuté Spolku Činoherák . 

23/15 - Kontrolní zpráva o provedené kontrole dotací poskytnutých v kulturní oblasti v roce 2014 

(kontrolní skupina pp. Mgr.Nosek a Vaněček, Bc.). 

Změna JŘ a Statutu KV ZM 

KV ZM po projednání schválil změnu Jednacího řádu KV ZM. Vypouští se bod 1) a ostatní body se 

přečíslovávají na 1) až 8). Dále doporučuje ZM schválit změnu Statutu KV ZM Ústí nad Labem v čl.II 

vypustit bod 1) a zbývající body přečíslovat na 1) – 3). 

Upřesnění plánu kontrol v roce 2015 

Kontrola poskytování dotací na sociální služby za rok 2014 – provede kontrolní skupina ve složení 

JUDr.Žákovská,  Ph.D., pp.Balvín a Malinkovič v průběhu měsíce listopadu po předchozí domluvě  

s vedoucí odboru sociálních věcí Ing.Šťastnou. KV bude informován na prosincovém jednání. 

Usnesení 24/15 

Schválení kontrolní skupiny pro kontrolu dotací na sociální služby za rok 2014. 

Různé 

Na prosincové jednání pozvat vedoucího odboru dopravy a majetku Ing.Dařílka k reakci na 

doporučení KV z kontroly uzavřených nájemních vztahů týkajících se majetku Statutárního města Ústí 

nad Labem (viz.příloha k zápisu z  8.zasedání KV ze dne 7.9.2015).  

Na prosincové jednání pozvat tajemníka MmÚ Mgr.Javorčáka ke kontrole plnění usnesení ZM. 

Další jednání se uskuteční 7.prosince 2015 od 16.00hod.                                                                                              

Mgr. Jan Tvrdík                                                         

předseda kontrolního výboru 

 


